МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Астраханской области

«Травинская  школа-интернат»

Астраханская область ,Камызякский  район, 416330,село Образцово -Травино,ул. Школьная,  7
Телефон/факс 885145 97 3 00, инн:3005002906, E-mail:  travinoskshi@ ya.ru

ПРИКАЗ

№ 31 а

                                                                                           «  04  »  апреля   2017 г.
О создании рабочей группы по организации
антикоррупционной деятельности в ГБОУ АО

«Травинская школа-интернат»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях организации работы по  противодействию коррупции в ГБОУ

АО «Травинская школа-интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации антикоррупционной деятельности в ГБОУ АО

«Трависнкая школа-интернат» в следующем составе:

-  Ирушкина Е.А., заместитель директора по УВР – председатель рабочей группы;
-  Сулиманева А.С., юрист, член рабочей группы;

-  Дроздова В.А., завхоз, член рабочей группы;
- Садыкова Ж.Х., педагог-психолог, председатель комиссии по урегулированию споров
участников образовательного процесса, член рабочей группы.

2. Рабочей группе:

2.1. Изучить нормативную документацию по организации антикоррупционной деятельности;
2.2. В срок до 07.04.2017 г. разработать проекты следующих локальных актов:

- Положение о комиссии  по профилактике  коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ

АО «Травинская школа-интернат»;
-  План на 2017 – 2018 г.г. по организации антикоррупционной деятельности в ГБОУ АО

«Травинская школа-интернат»;
 - Положение о противодействии коррупции ГБОУ АО «Травинская школа-интернат»;
-  Кодекс этики и служебного поведения работников ГБОУ АО «Травинская школа-интернат»;

- Стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы и поведения
работников ГБОУ АО «Травинская школа-интернат»;

- Положение о конфликте интересов педагогического работника ГБОУ АО «Травинская
школа-интернат»;

       3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                                                               Л.В.Синенкова

                      С приказом ознакомлен(а):
      Ирушкина Е.А.___________________

      Сулиманева А.С._________________
      Дроздова В.А.____________________
      Садыкова Ж.Х.___________________